PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЖИГАЛОВСКИЙ РАЙОН

Администрация

Рудовского муниципального образования
Распоряжение

666419,  с. Рудовка  ул. Школьная  3/2,  тел/факс 8(39551) 22-4–67.

rud.sel.poselenie @ mail.ru
« 06» апреля 2016 года  № 14 -ОД

Об организации гидронаблюдения

в период прохождения паводка 2016 г.
В #M12293 0 972202955 1653804070 380402313 2612027796 13 2629698864 2822 24255 126402925 соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ  «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь  Уставом Рудовского  МО, постановлением  от 17.02. 2016 г. № 12 «О проведении  мероприятий по предупреждению чрезвычайных ситуаций, связанных с паводками в 2016 году на территории Рудовского муниципального образования»
          1. Организовать в период с 15 апреля по 5 мая 2016 года наблюдение за ледовыми явлениями на реке Лена в д. Пономарева.
          2.Ответственным за наблюдение назначить Смирнову Пелагею Петровну.
          3.Специалисту администрации Рудовского муниципального образования  Ведерниковой И.В. обеспечить передачу сведений в ЕДДС администрации МО «Жигаловский район» (т. 3-11-06, сот.89501254735) ежедневно до 10.00 часов. В случае подвижек льда, в период ледохода каждые 2 часа. При осложнении ледовой обстановки немедленно.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
	Глава Рудовского

 муниципального образования

	           Л.В.Рудых

Исп. И.В.Ведерникова
Тел. 22-4-67